



Høghs Ejendomme ApS

c/o Frank Høgh, Hybenvænget 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 91 38 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Frank Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høghs Ejendomme ApS c/o Frank Høgh Hybenvænget 32 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 40 91 38 90
	Stiftet: 5. november 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Høgh
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	F.H. 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i lejligheder/ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -122.632 kr. mod 707.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttet virksomhed på 1.553 t.kr.

Ledelsen aflægger således regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	17.992	1.072.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.274	-115.274
Driftsresultat	-97.282	957.447
Andre finansielle indtægter	350	1.044
4 Øvrige finansielle omkostninger	-27.790	-50.293
Resultat før skat	-124.722	908.198
3 Skat af årets resultat	2.090	-200.376
Årets resultat	-122.632	707.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	707.822
Disponeret fra overført resultat	-122.632	0
Disponeret i alt	-122.632	707.822

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.468.778	2.584.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.468.778</u>	<u>2.584.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.468.778</u>	<u>2.584.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.090	0
Andre tilgodehavender	0	7.441
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	19.784
Tilgodehavender i alt	<u>2.090</u>	<u>27.225</u>
Likvide beholdninger	<u>48.182</u>	<u>52.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.272</u>	<u>79.841</u>
Aktiver i alt	<u>2.519.050</u>	<u>2.663.893</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	913.244	1.035.877
Egenkapital i alt	<u>953.244</u>	<u>1.075.877</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.553.305	1.375.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	200.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.806</u>	<u>1.588.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.806</u>	<u>1.588.016</u>
Passiver i alt	<u>2.519.050</u>	<u>2.663.893</u>
1 Kapitalberedskab		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.035.876	1.075.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.632	-122.632
	40.000	913.244	953.244

Noter

1. Kapitalberedskab

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring vedrørende gæld til tilknyttet virksomhed på 1.553 t.kr.

Ledelsen aflægges således regnskab efter forudsætningen om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Avance ved salg af ejendom	0	1.125.678
	0	1.125.678
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	0	1.125.678
Resultat af særlige poster netto	0	1.125.678

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-2.090	200.376
	-2.090	200.376

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.790	48.675
Andre finansielle omkostninger	0	1.618
	27.790	50.293

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.881.843	4.028.913
Afgang i årets løb	0	-1.147.070
Kostpris 31. december 2023	2.881.843	2.881.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-297.791	-274.281
Årets afskrivninger	-115.274	-115.274
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	91.764
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-413.065	-297.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.468.778	2.584.052

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	9,55	19.784	0

Tilgodehavende er opstået ved en fejl og korrigeret i 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.H. 2018 ApS, CVR-nr. 39657732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
